
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/10/2024
16/10/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 22.558,00

 12.345,55

 28.546,55

 63.450,10

 63.450,10

 50,00

 21.877,80

 356.560,47

 22.843,61

 46.933,95

 33.370,23

 103.147,79

 103.147,79

 28.809,98

 0,00

 0,00

 23.738,36

 26.178,57

 32.730,48

 82.647,41

 82.647,41

 50,00

 21.877,80

 240.560,47

 46.581,97

 73.552,78

 62.728,65

 182.863,40

 182.863,40

 58.726,20

CAP.0.002 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI

CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CAP.105.000 TRASFERIMENTO COMPENSATIVO MINOR GETTITO IMIS

CAP.139.000 CONTRIBUTO PAT FONDO PEREQUATIVO - COPERTURA ONERI 
RINNOVO CONTRATTI PERSONALE

CAP.141.000 CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA:FONDO PEREQUATIVO

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 300 - Interessi attivi

CAP.530.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.300.0000

E 03.300.0000

 0,00

 116.000,00

 22.558,00

 24.154,66

 28.546,55

 75.259,21

 75.259,21

 100,00

 21.877,80

 240.560,47

 285,61

 22.779,29

 4.823,68

 27.888,58

 27.888,58

 28.709,98

 0,00

 0,00

 46.296,36

 50.773,49

 57.904,97

 154.974,82

 154.974,82

 30.016,22

 21.877,80

 240.560,47

 285,61

 22.779,29

 4.823,68

 27.888,58

 27.888,58

 28.709,98

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/10/2024
16/10/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 50,00

 50,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 28.809,98

 28.809,98

 185.240,81

 291.473,64

 501.461,01

 28.148,56

 1.006.324,02

 56.284,49

 56.284,49

 50,00

 50,00

 0,00

 0,00

 395.701,66

 53.903,84

 449.605,50

 0,00

 0,00

 58.726,20

 58.726,20

 192.533,39

 291.473,64

 670.162,67

 87.925,82

 1.242.095,52

 56.284,49

 56.284,49

Totale Tipologia 300 - Interessi attivi

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

CAP.1024.000 CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI DERIVAZIONI DI ACQUA A 
SCOPO IDROELETTRICO 2023

CAP.1121.000 CONTRIBUTO PAT PER LAVORI DI SOMMA URGENZA

CAP.1235.000 FONDO PER GLI INVESTIMENTI

CAP.1243.000 TRASFERIMENTI SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI MINORI

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

CAP.1014.000 ALIENAZIONE AREE

Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Codice

E 03.300.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.400.0000

E 04.400.0000

E 04.400.0000

 100,00

 100,00

 239.500,01

 0,00

 586.000,00

 0,00

 825.500,01

 53.381,00

 53.381,00

 28.709,98

 28.709,98

-54.259,20

 291.473,64

-84.538,99

 28.148,56

 180.824,01

 2.903,49

 2.903,49

 30.016,22

 30.016,22

 246.792,59

 0,00

 754.701,66

 59.777,26

 1.061.271,51

 53.381,00

 53.381,00

 28.709,98

 28.709,98

-54.259,20

 291.473,64

-84.538,99

 28.148,56

 180.824,01

 2.903,49

 2.903,49

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/10/2024
16/10/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 250.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 333.500,10

 1.062.608,51

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

 1.596.004,55

 449.605,50

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 552.302,91

 1.298.380,01

 23.000,00

 23.000,00

 23.000,00

 1.825.407,88

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

CAP.3024.000 ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON ANDATE A BUON FINE

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATE

Codice

E 04.00.0000

E 09.00.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0000

E 09.00.0000

E 00.00.0000

 878.881,01

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 1.090.240,22

 183.727,50

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 505.764,33

 1.114.652,51

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 1.319.643,55

 183.727,50

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 505.764,33

2024 2024


		2024-10-28T16:33:47+0100
	DE STANCHINA ALBERTO




