

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CC 99 del 16/10/2024

16/10/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	CAP.0.002 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - FINANZIAMENTO INVESTIMENTI	0,00 0,00 21.877,80	21.877,80	0,00 0,00 21.877,80	21.877,80
E 00.00.0000	CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0,00 116.000,00 240.560,47	356.560,47	0,00 0,00 240.560,47	240.560,47
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0000	CAP.105.000 TRASFERIMENTO COMPENSATIVO MINOR GETTITO IMIS	22.558,00 22.558,00 285,61	22.843,61	23.738,36 46.296,36 285,61	46.581,97
E 02.101.0000	CAP.139.000 CONTRIBUTO PAT FONDO PEREQUATIVO - COPERTURA ONERI RINNOVO CONTRATTI PERSONALE	12.345,55 24.154,66 22.779,29	46.933,95	26.178,57 50.773,49 22.779,29	73.552,78
E 02.101.0000	CAP.141.000 CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA:FONDO PEREQUATIVO	28.546,55 28.546,55 4.823,68	33.370,23	32.730,48 57.904,97 4.823,68	62.728,65
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	63.450,10 75.259,21 27.888,58	103.147,79	82.647,41 154.974,82 27.888,58	182.863,40
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	63.450,10 75.259,21 27.888,58	103.147,79	82.647,41 154.974,82 27.888,58	182.863,40
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.300.0000	Tipologia 300 - Interessi attivi				
E 03.300.0000	CAP.530.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA	50,00 100,00 28.709,98	28.809,98	50,00 30.016,22 28.709,98	58.726,20

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera CC 99 del 16/10/2024

16/10/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 03.300.0000	Totale Tipologia 300 - Interessi attivi	50,00 100,00 28.709,98	28.809,98	50,00 30.016,22 28.709,98	58.726,20
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	50,00 100,00 28.709,98	28.809,98	50,00 30.016,22 28.709,98	58.726,20
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti				
E 04.200.0000	CAP.1024.000 CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI DERIVAZIONI DI ACQUA A SCOPO IDROELETTRICO 2023	0,00 239.500,01 -54.259,20	185.240,81	0,00 246.792,59 -54.259,20	192.533,39
E 04.200.0000	CAP.1121.000 CONTRIBUTO PAT PER LAVORI DI SOMMA URGENZA	0,00 0,00 291.473,64	291.473,64	0,00 0,00 291.473,64	291.473,64
E 04.200.0000	CAP.1235.000 FONDO PER GLI INVESTIMENTI	250.000,00 586.000,00 -84.538,99	501.461,01	395.701,66 754.701,66 -84.538,99	670.162,67
E 04.200.0000	CAP.1243.000 TRASFERIMENTI SUL FONDO PER GLI INVESTIMENTI MINORI	0,00 0,00 28.148,56	28.148,56	53.903,84 59.777,26 28.148,56	87.925,82
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	250.000,00 825.500,01 180.824,01	1.006.324,02	449.605,50 1.061.271,51 180.824,01	1.242.095,52
E 04.400.0000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali				
E 04.400.0000	CAP.1014.000 ALIENAZIONE AREE	0,00 53.381,00 2.903,49	56.284,49	0,00 53.381,00 2.903,49	56.284,49
E 04.400.0000	Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00 53.381,00 2.903,49	56.284,49	0,00 53.381,00 2.903,49	56.284,49

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 99 del 16/10/2024

Pag. 3

16/10/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	250.000,00 878.881,01 183.727,50	1.062.608,51	449.605,50 1.114.652,51 183.727,50	1.298.380,01
E 09.00.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro				
E 09.100.0000	CAP.3024.000 ENTRATE A SEGUITO DI SPESE NON ANDATE A BUON FINE	20.000,00 20.000,00 3.000,00	23.000,00	20.000,00 20.000,00 3.000,00	23.000,00
E 09.100.0000	Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	20.000,00 20.000,00 3.000,00	23.000,00	20.000,00 20.000,00 3.000,00	23.000,00
E 09.00.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	20.000,00 20.000,00 3.000,00	23.000,00	20.000,00 20.000,00 3.000,00	23.000,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	333.500,10 1.090.240,22 505.764,33	1.596.004,55	552.302,91 1.319.643,55 505.764,33	1.825.407,88